- ה. קנס כספי בסך 5,000 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים, רצופים ושווים החל מיום 15.2.18. לא ישולם תשלום במועד - יעמוד מלוא הסכום לפירעון מיידי.
16. אני מכריז על הנאשם כסוחר סמים, בהתאם לסעיף 36א(ב) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 ומורה על חילוט סך של 17,300 ₪, אשר נתפס עליו, לטובת קרן החילוט.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.**

**ניתן היום, א' כסלו תשע"ח, 19 נובמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד נופר מזולה, הנאשם ובאת-כוחו, עו"ד קרינה אבל.**